Edição 6.087 | Ano 10
03 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 363/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5UP0XATB-G8WWE1O1-S1AKEEYE-ACPXRBJG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 363/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

Contrato nº 363/2024. Processo Administrativo: Nº 218.1/2023. Por Pregão Eletrônico nº 018/2023. CONTRATANTE: O

MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, através da Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso - Bahia. CONTRATADA:

PAO E MEL LTDA devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 36.447.527/0001-06, Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PADARIA: PÃES, SALGADOS, BOLOS, LANCHES, (MERENDA

ESCOLAR) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO. Crédito

Orçamentário: 02.04.01/ 12.361.3.2.013/12.361.3.2.014 / 3.3.90.30.00 / 3.3.9.0.39.00 / 15000000/ 15500000/15520000/ Vigência:

25/04/2024 a 25/04/2025. R$140.390,80 (cento e quarenta mil trezentos e noventa reais e oitenta centavos).

Capim Grosso, em 24 de abril de 2024.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação

Edição 6.087 | Ano 10
03 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 363/2024

Certificação Digital: 5UP0XATB-G8WWE1O1-S1AKEEYE-ACPXRBJG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 363/2024

		2024-05-03T19:30:03-0300